Form No. 3413-607 Rev A
Graskorgssats med flexibel botten
Klippenheter 56 cm i ® 5010-serien och bakre klippenheter 56 cm i
Reelmaster 3550/5010-H-serien
Modellnr 03415
Modelinr 03416

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
Cylinderkrage 4
Skruv 4
1 Flanslasmutter 8 Montera den bakre lyftcylinderbegran-
Distansbricka 2 sarsatsen (bestélls separat).
Sparrfaste 2
Vagnskruv 4
Graskorgsstyrning — modell 03415 1
Graskorgsfaste — modell 03415 1
Graskorgsfaste — modell 03416 2
Rulltapp — modell 03415 1
Rulltapp — modell 03416 2

Vanster torsionsfjader (guldfargad) —
modell 03415 och 03416

Hoger torsionsfjader (svart)}—Model-

2 lerna 03415 och 03416 Montera gréskorgsstyrningarna och
Korgflans — modell 03415 -fastena.

Korgflans — modell 03416

Planbricka (3/8 x 7/8 tum) — modell
03415 och 03416

Skruv (5/16 x 1-1/4 tum) — modell 03415
Skruv (5/16 x 1/2 tum) — modell 03415
Skruv (5/16 x 1/2 tum) — modell 03416
Plastbricka — modell 03415

Plastbricka — modell 03416

Klippstang

3 Skruv (1/4 x 1 3/4 tum)

Lasmutter (1/4 tum)

—_

—_

N N =

Montera klippstangen.

AR AN AN =-

© 2017—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamriatt

*

3413 -607 %



Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviéndning
4 Inga delar krévs _ Ta bort de 4 grasriktarna (om de har
monterats).
Distansbricka 2 Ta bort stodréret (om det har monterats,
Skruv (3/8 x 1-1/4 tum) 2 endast for cylindrar med 13 eller 18
5 s cm diameter) och installera den nya
Flanslasmutter (3/8 tum) 2 stédramens rulltapp.
Flansmutter (34 tum) 2
Korgplat 2
Flansskruv (5/16 tum) 2 \ .
6 Korastan 1 Montera korgstangen (fér enheter utan
i 9 g. trimmare).
Hardad bricka 1
Flansmutter (5/16 tum) 1
Vagnsskruv (3/8 x 1 3/4 tum) 2
Trimstang 1 Montera trimsts ‘ (15 het
ontera trimstangssatsen (for enheter
7 Sk.ruv (M10 x 12 mm) ! med trimmare, denna bestalls separat).
Bricka 2
8 Graskorgsenhet 1 Montera graskorgen pa klippenheten.
9 Inga delar kravs - Justera graskorgens placering.

Med hjilp av tabellen nedan kan du avgéra vilka satser som behdvs f6r din maskin.

Maskin

Satsnamn

Toro-artikelnr

Antal som behovs

Reelmaster

erna

5210/5410/5510/5610-seri-

Graskorgssats med flexibel
botten

03415

5

Bakre lyftcylinderbegran-
sarsats:

110-9604

Trimstangssats
(endast avsedd for enheter
med monterade trimmare)

131-6845

serien Reelmaster 5010-H

Graskorgssats med
flexibel botten
(for framre klippenheter)

03415

Kompakt graskorgssats
med flexibel botten

13 eller 18 cm klippenheter i (fér bakre klippenheter)

03416

Bakre lyftcylinderbegran-
sarsats:

110-9604

Trimstangssats
(endast avsedd for enheter
med monterade trimmare)

131-6845

Reelmaster 3550

46 cm klippenhet i serien

Graskorgssats med
flexibel botten
(for framre klippenheter)

03923

Kompakt graskorgssats
med flexibel botten
(fér bakre klippenheter)

03924

Reelmaster 3550

56 cm bakre klippenhet i serien | Graskorgssats med

flexibel botten
(fér framre klippenheter)

03415

Kompakt graskorgssats
med flexibel botten
(for bakre klippenheter)

03416




Reelmaster 3555 med
klippenheter pa 13 cm
och Reelmaster 3575 med
klippenheter pa 18 cm

Gréaskorgssats med
flexibel botten
(fér framre klippenheter)

03415 3

Kompakt graskorgssats
med flexibel botten
(for bakre klippenheter)

03416 2

Trimstangssats
(endast avsedd for enheter
med monterade trimmare)

131-6845 5

Obs: Aldre enheter i Reelmaster 5010-serien kanske saknar det gingade halet i de frimre klipph&jdsfistena som behévs
tor att montera den hir satsen (Figur 1). Om klipphjdsfistena saknar detta gingade hal ska du kontakta en auktoriserad
Toro-aterforsiljare for att bestilla nya fasten (Toro-artikelnr 125-2796). Montera de nya fistena innan du monterar korgstingen

eller trimstangen.

1. Hal

9029042

2029042

Figur 1

1

Montera den bakre lyft-
cylinderbegransarsatsen
(Reelmaster 5210, 5410,
5510, 5610 och 5010-H,
denna bestalls separat)

Delar som behovs till detta steg:

4 Cylinderkrage

Skruv

Flanslasmutter

Sparrfaste

4
8
2 Distansbricka
2
4

Vagnskruv

Montera satsen pa en maskin med
cylindrar med 18 cm diameter

Obs: Den bakre lyfteylinderbegrinsarsatsen (Toro-artikelnr
110-9604) bestills separat. Kontakta en auktoriserad
Toro-aterforsiljare for att bestilla satsen.

1. Parkera traktorenheten pa ett plant underlag, sink ned
lyftarmarna/klippenheterna och sting av motorn. Ta
ut nyckeln ur tindningslaset for att undvika oavsiktliga
starter.

Viktigt: Montera endast den bakre
lyftcylinderbegrinsarsatsen pa nr 2 och 3
av de bakre lyftarmscylindrarna.

2. Montera cylinderkragarna pa den utdragna
cylinderstaven med 2 skruvar och 2 lasmuttrar med
flins (Figur 2). Se till att cylinderkragarna passar
ovanpd cylindern.




Montera sparrfistet 16st pa griansriktarfdstet med 2
vagnsskruvar och 2 lasmuttrar (Figur 2).

Flytta spirrfastet till det hdgsta liget pd fdstet och dra
at lasmuttrarna med flins (Figur 2).

Montera satsen pa en maskin med
cylindrar med 13 cm diameter

Obs: Den bakre lyftcylinderbegrinsarsatsen (Toro-artikelnr
110-9604) bestills separat. Kontakta en auktoriserad
Toro-aterforsiljare for att bestilla satsen.

1.

Db~

Parkera traktorenheten pé ett plant undetlag, sink ned
lyftarmarna/klippenheterna och sting av motorn. Ta
ut nyckeln ur tindningslaset for att undvika oavsiktliga
startet.

Viktigt: Montera endast den bakre
lyftcylinderbegrinsarsatsen pa nr 2 och 3
av de bakre lyftarmscylindrarna.

Montera cylinderkragarna och distansbrickan pa den
utdragna cylinderstaven med 2 skruvar och 2 ldsmuttrar
med flins (Figur 2).

Obs: Se dll att cylinderkragarna passar ovanpa
cylindern och att distansbrickan ér i linje med
cylinderinden.

Montera spirrfistet 16st pa grinsriktarfdstet med 2
vagnsskruvar och 2 ldsmuttrar (Figur 2).

Flytta sparrfastet till det ldgsta liget pa fastet och dra
at lasmuttrarna med flins (Figur 2).

6

2004024

Figur 2

Cylinderkrage 5. Sparrfaste
6. Riktarfaste

7. Vagnskruv

Distansbricka
Bult

Flanslasmutter

2

Montera graskorgsstyr-
ningarna och -fastena

Delar som behovs till detta steg:

1 Graskorgsstyrning — modell 03415

1 Graskorgsfaste — modell 03415

2 Graskorgsfaste — modell 03416

1 Rulltapp — modell 03415

2 Rulltapp — modell 03416

1 Vanster torsionsfjader (guldfargad) — modell 03415
och 03416

1 Hoger torsionsfjader (svart)—Modellerna 03415 och
03416

1 Korgflans — modell 03415

Korgflans — modell 03416

Planbricka (3/8 x 7/8 tum) — modell 03415 och 03416

1 Skruv (5/16 x 1-1/4 tum) — modell 03415

1 Skruv (5/16 x 1/2 tum) — modell 03415

2 Skruv (5/16 x 1/2 tum) — modell 03416

1 Plastbricka — modell 03415

2 Plastbricka — modell 03416

Tillvagagangssatt

1.

Ta ut klippenheterna ur kartongerna. Sitt thop och
justera dem enligt bruksanvisningen till klippenheten.

Anvind Figur 3 eller Figur 4 f6r att avgora var
griskorgsstyrningarna (r6da) eller griskorgstistena
(svarta) ska fdstas pd birramen.

Obs: Figur 3 giller Reelmaster i setierna
5210/5410/5510/5610. Figur 4 giller Reelmaster i
serierna 3550 och 5010-H.




9 g
=

Pobh-=

6 7

\ _

¢
@Ef !

2034183

Figur 3
Reelmaster 5210/5410/5510/5610-serien

Mittgraskorg Hoger framre graskorg

Vanster bakre graskorg Graskorgsstyrning
Graskorgsfaste

Sats 03415 fér samtliga
(de framre och bakre
klippenheterna)

Héger bakre graskorg

® N o o

Vanster framre graskorg

9 9¢
%(@ U@

6 7

\ _

9 L,
@Wﬂ_
i

WL

2034184

Figur 4
Reelmaster 3550-serien och 5010-H-serien

1. Mittgraskorg 6. Graskorgsstyrning

2. Vanster bakre graskorg 7. Graskorgsfaste

3. Hoger bakre graskorg 8. Sats 03415 for Reelmaster
5010-H, 3555 och 3575;
sats 03923 eller 03924 for
Reelmaster 3550 framre
klippenheter pa 46 cm

4. Vanster framre graskorg 9. Sats 03416 for Reelmaster
5010-H, 3555, 3575 och
3550 med klippenheter pa
56 cm

5. Hoger framre graskorg

3. Montera en griskorgsstyrning pd limplig sida pa

barramen (Figur 3) med en skruv (5/16 x 1/2 tum) och
en planbricka (3/8 x 7/8 tum). Placera komponenterna
sdsom visas i Figur 5.

2003683

Figur 5

Skruv (5/16 x 1/2 tum) 3. Graskorgsstyrning

2. Planbricka (3/8 x 7/8 tum) 4. Barram

Sdtt i en rulltapp i det nedre halet pa limplig sida pa
varje klippenhets biarram (Figur 6).

Obs: Anden p4 rulltappen ska ligga titt mot
barramens innersida.

6003684 3 4 | %

2003684

Figur 6
Barram 5. Torsionsfjader (vanster
sida visas, guldfargad)
Rulltapp 6. Korgflans
Plastbricka 7. Planbricka (3/8 x 7/8 tum)
Graskorgsfaste 8. Skruv (5/16 x 1 1/4 tum)

Montera en plastbricka, ett griskorgsfiste,

en torsionsfjider, en korgflins, en planbricka

(3/8 x 7/8 tum) och en skruv (5/16 x 1-1/4 tum) pa
den sida av birramen dir rulltappen sitter monterad.
Se Figur 0.

Obs: Plastbrickan, griskorgsfistet och torsionsfjidern
sitts pa korgflinsen.

Den guldfirgade torsionsfjidern dr till birramens
vinstra sida och den svarta fjadern 4r till birramens
hégra sida. Placera fjaderns lingre ben runt framsidan
pé bdrramen och sitt in fjaiderns kortare bakre ben i
hilet pa griskorgfistet.

Se till att griskorgstistet kan rotera fritt.



korgflinsen for att f6rhindra att den fastnar.

Viktigt: Plastbrickan maste monteras pa I

3 Ta bort de 4 grasriktarna
(om de har monterats)

(om de har monterats)

Montera klippstangen

Delar som behovs till detta steg:

Inga delar kravs
1 Klippstang

4 Skruv (1/4 x 1 3/4 tum) Ti"végagéngssétt
4 Lasmutter (1/4 tum)

Hoppa 6ver denna procedur om grisriktarna inte har
monterats pa maskinen.

Tlllvag agéngSSétt 1. Tabort de fyra flinsskruvarna som fister det frimre
. . a1 grisskyddet vid klippenhetens ram (Figur 7). Ta bort
1. Montera klippstingen 16st pé klippenhetens ram med grisskyddet.

fyra bultar (1/4 x 1-3/4 tum) och fyra lismuttrar
(1/4 tum). Se Figur 7. 2. Tabort de 4 riktarna fran skyddet sd att endast 1 riktare
sitter kvar, 1 enlighet med Figur 7.

3. Montera grisskyddet.

9028889
2028889
Figur 7
. Grasskydd 4. Skruv (1/4 x 1-3/4 tum)
2. Grasriktare 5. Lasmutter (1/4 tum)

3. Klippstang

2. Forin ett bladmatt pd 1,5 mm mellan cylinderns Gversta
del och klippstingens nedersta del for att kontrollera
spelet. Se till att stingen och cylindern sitter pa samma
avstind fran varandra lings hela cylindern.

Obs: Klippstingen fir inte komma i kontakt med
cylindern under drift.

3. Dra dt skruvarna och lasmuttrarna (Figur 7).




S

Montera den nya
stodramens rulltappar
och ta bort stodroret (om
det har monterats — endast
for cylindrar med 13 eller
18 cm diameter.)

Delar som behovs till detta steg:

2 Distansbricka
2 Skruv (3/8 x 1-1/4 tum)

2 Flanslasmutter (3/8 tum)

Tillvagagangssatt

1. Skruva loss de tvd flinsskruvarna som fister stodroret
och klippenhetens bérram vid klippenhetens sidopldtar
(Figur 9). Ta inte ur skruvarna helt ur birramen. Ta
bort stédroret.

Viktigt: Montera de nya skruvarna,
distansbrickorna och flinslasmuttrarna
aven om inget st6dror monterats (Figur 8).

2203099

Figur 8

1. Skruvar (3/8 x 1-1/4 tum)
2. Distansbrickor

3. Flanslasmuttrar (3/8 tum)

9028885
4028885

Figur 9

1. Flanslasmutter (3/8 tum)
2. Barram
3. Distansbricka

4. Skruv (3/8 x 1-1/4 tum)
5. Stédror

2. Tist birramen vid klippenhetens sidoplatar med tva
distansbrickot, tva skruvar (3/8 x 1-1/4 tum) och tva
flinslasmuttrar (3/8 tum) . Se (Figur 9).

6

Montera korgstangen
(endast klippenheter utan
trimmare)

Delar som behovs till detta steg:

2 Flansmutter (3% tum)

2 Korgplat

2 Flansskruv (5/16 tum)

1 Korgstang

1 Hardad bricka

1 Flansmutter (5/16 tum)

2 Vagnsskruv (3/8 x 1 3/4 tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Den hir proceduren ir endast avsedd for klippenheter
utan monterade trimmare. Om klippenheten har trimmare
monterade ska du hoppa 6ver den hir proceduren.

1. Montera en korgplit pa varje sida om klippenhetens
ram med en flinsmutter (3/8 tum), en vagnsskruv
(3/8 x 1-3/4 tum) och en flinsskruv (5/16 tum). Se
Figur 10.




2. Forin den sexkantiga dnden av korgstingen i en
korgplit och den andra dnden i den andra korgpliten
(Figur 10).

3. Fist den korta sexkantiga 4nden av stingen med en
flinsmutter (5/16 tum) och en hirdad bricka (Figur 10).

Viktigt: Se till att korgstangen inte vidrér den
framre valsen.

G034170

Figur 10

1. Korgstang 4. Flansmutter (5/16 tum)

2. Vagnskruv (3/8 x 1-3/4 5. Flansskruv (5/16 tum)
tum)

3. Hardad bricka 6. Flansmutter (3/8 tum)

7

Montera trimstangssatsen
(endast for enheter med
trimmare, denna bestalls
separat)

Delar som behovs till detta steg:

1 Trimstang
1 Skruv (M10 x 12 mm)
2 Bricka

Tillvagagangssatt

Obs: Den hir proceduren ir endast avsedd for klippenheter
med monterade trimmare och ersitter objekten 1 6 Montera
korgstingen (endast klippenheter utan trimmare) (sida 7).

Trimstangssatsen (Toro-artikelnr 131-6845) bestills separat.
Kontakta en auktoriserad Toro-dterforsiljare for att bestilla
satsen.

Montera satsen i enlighet med Figur 11.

9028887

2028887

Figur 11

1. Trimstang 3. Bricka
2. Skruv (M10 x 12 mm)




8 9

Montera graskorgen pa Justera graskorgens
klippenheten placering

Delar som behovs till detta steg: Inga delar kravs

| 1 | Graskorgsenhet |

Tillvagagangssatt

Til |Vag ag éng ssatt Se till att griskorgen sitter parallellt med klippenheten med
ett minimalt spel pd 6 mm mellan korgens kant och cylindern.

Montera en griskorg pa varje klippenhets barram genom att Vid behov kan griskorgens lige justeras pd féljande sitt:

fora in korgens monteringspinne i dess styrningsfiste och 1. Lossa muttrarna ph vagnsskeuvarna som haller fast

trycka in den motstiende monteringspinnen i dess svingfiste .. ol . . .
Y &sp & griskorgens spirrfasten vid korgen pa korgens bida

(Figur 12). sidor (Figur 13).
Viktigt: Se till att korgens frimre del inte kommer i
kontakt med cylindern. Om de kommer i kontakt ska du
se 9 Justera griskorgens placering (sida 9).

9029018 G003688
. 2029018 2003688
Figur 12 Figur 13
1. Gréaskorgens 3. Graskorgens svangfaste 1. 6 mm spel 4. Barramsarm
monteringspinne 2. Graskorgens stoppfaste 5. Kontaktpunkt

2. Graskorgsstyrning 3. Gréskorg

2. Placera griskorgen sa att den sitter parallellt med
klippenheten, med ett spel pd minst 6 mm mellan
korgens kant och cylindern (Figur 13).

3. Justera griskorgens stoppfisten pa bada sidorna av
korgen sa att bigge har kontakt med en birramsarm.

4. Dra it muttrarna pd vagnsskruvarna sa att korgen sitter
stadigt.




Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Montera den bakre lyftcylinderbegränsarsatsen (Reelmaster 5210, 5410, 5510, 5610 och 5010-H, denna beställs separat)
	2 Montera gräskorgsstyrningarna och -fästena
	3 Montera klippstången
	4 Ta bort de 4 gräsriktarna (om de har monterats)
	5 Montera den nya stödramens rulltappar och ta bort stödröret (om det har monterats – endast för cylindrar med 13 eller 18 cm diameter.)
	6 Montera korgstången (endast klippenheter utan trimmare)
	7 Montera trimstångssatsen (endast för enheter med trimmare, denna beställs separat)
	8 Montera gräskorgen på klippenheten
	9 Justera gräskorgens placering




